

Svar på interpellation - Situationen på Kvinnokliniken

Besvaras av regionråd Tommy Berger (S)

Richard Carlsson (SD) frågar:

- Delar regionrådet de tidigare medarbetarnas bild av situationen på Kvinnokliniken?
- Anser regionrådet att det är en bra lösning att personal på BB samtidigt ska ta hand om palliativa cancerpatienter?
- Avser regionen fortsätta med arbetspass på över tolv timmar?
- Finns det en framtagen handlingsplan för att åtgärda situationen och hur ser den i sådant fall ut?
- När förväntas situationen vara löst?

Svar:

- Bemanningen har varit en utmaning.
- Personalen vårdar inte de två olika patientkategorierna samtidigt.
- Arbetspass på 12,5 timmar var en tillfällig lösning under sommaren.
- Verksamheten har upprättat en handlingsplan.
- Bedömningen är att situationen kommer att förbättras redan under hösten.

Härmed anser jag att interpellationen är besvarad.